
                                                           

                                                            НАКАЗ 
 

04.01.2024                                                                                                         № 9 

 

Про роботу та призначення 

відповідального за складання, 

подання державної статистичної 

звітності та завантаження даних в 

інформаційно-телекомунікаційну 

систему «Державна Інформаційна 

система освіти» (ІТС «ДІСО») 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 26.08.2020 № 

1079 «Про оперативний збір даних, необхідних для розподілу освітньої 

субвенції, в ІТС «ДІСО» у 2023/2024 навчальному році», з метою дерегуляції 

та дебюрократизації управління системою освіти, спрощення ведення 

документообігу загальноосвітніх навчальних закладів, оптимізації 

формування державної статистичної звітності в системі загальної середньої 

освіти 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити Хом’якову Ю.П, заступника директора з навчально-виховної 

роботи відповідальним за складання, подання державної статистичної 

звітності та завантаження даних в інформаційно-телекомунікаційну систему 

«Державна Інформаційна система освіти» (далі - ІТС «ДІСО»). 

2. Інформувати учасників навчально-виховного процесу про занесення  їхніх 

персональних даних  для обробки до  баз даних програмного комплексу,  з 

роз’ясненням   мети    створення   таких   баз   даних  та  ознайомленням  із  

заходами щодо забезпечення захисту персональних даних в «Державній  

 інформаційній системі освітою» (ДІСО).  

                                                                                                            Протягом року 

3. Відповідальному за складання, подання державної статистичної звітності 

та завантаження даних в ІТС «ДІСО» Хом’яковій Ю.П . забезпечити подання 

форм державної статистичної звітності в електронному вигляді до ІТС 

«ДІСО» у визначені терміни. 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 35  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ»  

 
 

 

 



 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

   Директор ХГ № 35                                    Лілія ШАРЛАЙ 

 

Заступник директора з  

навчально-виховної роботи –  

уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції                        Олена БІЛИК 

 

 

 

З наказом ознайомлена : 

     Юлія ХОМ’ЯКОВА 

 

 

 

 

                  
М’ягка Н.В. 7250331 


	НАКАЗ

